УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95

ПРИКАЗ

17.09.2020 г.                                                                                         №145

г. Нижний Тагил

О назначении ответственных за ведение РБДО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями от 17.12.2015 №1488 в п.п. 35 и

37), приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 01.09.2020 № 664-Д, «Об организации и проведения всероссийской олимпиады

школьников Свердловской области в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный  этап олимпиады с 21 сентября по 30 октября 2020 года для

учащихся 4-11классов по математике и русскому языку, для учащихся 5-11 классов по

биологии, географии, иностранным языкам (английский, немецкий), информатике и ИКТ,

истории, литературе, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности, праву,

технологии, физике, физической культуре, химии, экологии, экономики.

2.Шанских Г.М., заместителю директора по учебной работе обеспечить информационное

сопровождение проведения школьного этапа олимпиады.

3. Назначить  Бусыгину Ю.С., учителя  информатики,  ответственной за внесение данных

в РБДО.

Директор МБОУ СОШ №95      Е.В.Репина